опасност пријети да им се саће не покрха, зато Линебуржани, који
имају и ђерзонке, не држе с великим оквирима. Уосталом њему је
најспгурнија плетара за пренашање. Главни уредник.

(Наставиће cej

Записник

I. редовне скупштине „српске пчеларске задруге" држане у Руми
16/28. августа 1899. године

(Свршетак).

Коначно се у смислу §. 11. друштвених правила сл д.) пре-
лаже славној скупштинп, да се будућа главна скупштина заједно са

пчеларском изложбом одржи у Карловцима, који предлог нека изволи

славна скупштина унажити, а тако исто и читав овај извештај на

повољно знање узетп.